



پیام قدردانی شهردار و شورای اسلامی بخشایش از حضور حماسی مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس

آخرین جمعه ماه پرفیض و برکت رمضان المبارک، روز جهانی قدس که از یادگاریهای امام راحل می باشد به عنوان روز رساترین فریاد علیه رژیم پلید و کودک کش اسرائیل و روز حمایت همه جانبه از ملت مظلوم فلسطین در جای جای ایران بالاخص مردم فهیم و ولایتمدار و همیشه در صحنه شهر بخشایش بود. مردم مؤمن، روزه دار و انقلابی همدل و هم صدا با تمامی عدالت خواهان ایران و جهان و با پشت سر گذاشتن لیالی پر برکت قدر، با حضور در راهپیمایی شکوهمند روز جهانی قدس فریاد آزادی قدس شریف را سرداده و انزجار خود را سیاست های ددمنشانه رژیم منحوس اسرائیل اعلام کردند.

پیام قدردانی شهردار و شورای اسلامی بخشایش از حضور حماسی مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس

بسم الله الرحمن الرحيم

آخرین جمعه ماه پرفیض و برکت رمضان المبارک، روز جهانی قدس که از یادگاریهای امام راحل می باشد به عنوان روز رساترین فریاد علیه رژیم پلید و کودک کش اسرائیل و روز حمایت همه جانبه از ملت مظلوم فلسطین در جای جای ایران بالاخص مردم فهیم و ولایتمدار و همیشه در صحنه شهر بخشایش بود.

مردم مؤمن، روزه دار و انقلابی همدل و هم صدا با تمامی عدالت خواهان ایران و جهان و با پشت سر گذاشتن لیالی پر برکت قدر، با حضور در راهپیمایی شکوهمند روز جهانی قدس فریاد آزادی قدس شریف را سرداده و انزجار خود را سیاست های ددمنشانه رژیم منحوس اسرائیل اعلام کردند.

جا دارد از کلیه دست اندرکاران این مراسم بالاخص همکاران عزیزمان در مجموعه شهرداری و شورای اسلامی بخشایش، روسا و مسئولین ادارات شهر مخصوصا اداره گاز شهر، کلانتری بخشایش، امام جمعه و دفتر امام جمعه، حوزه مقاومت کربلا بخشایش، پایگاه های مقاومت بسیج، هیات حسینی شهر مخصوصا هیئت حضرت رقیه (س)، مدیران مدارس و دانش آموزان شهر، بانوان عزیز شهر، ریاست و پرسنل کمیته امداد امام خمینی شهرستان، روحانیت محترم و معزز شهرو سایر بزرگواران و نیز تمامی فعالان عرصه خبر و رسانه که در امر خطیر اطلاع رسانی، آگاهی بخشی و تشویق و ترغیب مردم به حضور در راهپیمایی تلاش کردند؛ تقدیر و تشکر نماییم. امید آن دارم تا این شکوه و اقتدار و هم صدایی و انسجام ملت های آزاده مسلمان تا قیام منجی موعود و برچیده شدن بساط ظلم و جور مستکبران به برکت استقرار حکومت الهی قائم آل محمد عجل الله تعالی فرجه الشریف تداوم و استمرار داشته باشد.

ان شاءالله